

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231101994 vom 22.11.2023: Externe Belegnr. W2142622:				Lieferung an: Anhänger Schmidt, Nümbrecht- Gaderoth
1	40781		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 30/60 x 37 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,10 kg	2	Stück	14,95	29,90
2	40589		Airlinezurrschienenbeschlag, einfach, m. Ring customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,96 kg	20	Stück	2,34	46,80
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230008930 *** Ihre Belegnr.: W2141613				
3	400140		AL-BE EM 350 R-C-H1616, -3500 kg, Ø 60 mm AL-BE Zugkugelpkupplung EM 350 R-C-H1616, 3500 kg, Ø 60 mm, Lochabstand horizontal 54 Bohrungen Ø 16,5 mm, Stützlaster 200 kg, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,90 kg	1	Stück	69,00	69,00
4	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI231101994							145,70
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							145,70
19% MwSt.							27,68
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							173,38

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231101799

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231101799 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 4,960

Lief. an Adresse:

Hansjörg Schmidt
PKW Anhänger
Bahnweg 3
51588 Nümbrecht
Deutschland